
 

ΘΕΜΑ: «Κύρωση Οριστικού Πίνακα βαθμολογικής κατάταξης δεκτών υποψηφίων 
συμβασιούχων χειριστών στα Ε/Π τύπου BK - 117 με σύμβαση εργασίας  ιδιωτικού 
δικαίου ορισμένου χρόνου, Πίνακα Προσληπτέων και Πίνακα Επιλαχόντων».    
 

                                                                            Ο 
                                         Αρχηγός του Πυροσβεστικού Σώματος 
 
    -Έχοντας υπόψη:   
α.- Το π.δ. 59/ 2009 «Κανονισμός πρόσληψης στην Υπηρεσία Εναερίων Μέσων του 
Πυροσβεστικού Σώματος ιδιωτών χειριστών και τεχνικών εναερίων μέσων με σύμβαση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου» (Α’ 82), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
σήμερα.  
β.- Την υπ΄αριθ. 35521 οικ. Φ. 211.5/ 15-06-2018 Απόφαση Αρχηγού Π.Σ. «Προκήρυξη 
διαγωνισμού για την πρόσληψη δύο (2) συμβασιούχων χειριστών στα Ε/Π τύπου BK – 117 με 
σύμβαση εργασίας  ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου» (ΑΔΑ: ΩΓΞΣ465ΧΘ7-ΗΒΤ). 
γ.- Την από 10-07-2018 Δ.Υ. αναφορά του Πυράρχου Γ.Κ. (8808) Ράπανος Αλέξιος του 
Χρήστου Προέδρου της Επιτροπής Επιλογής για την πρόσληψη στο Π.Σ. δύο (2) 
συμβασιούχων χειριστών στα Ε/Π τύπου BK – 117 με σύμβαση εργασίας  ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου με το επισυναπτόμενο σε αυτή Πρακτικό. 
 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
 1.- Κ υ ρ ώ ν ο υ μ ε , τον Οριστικό Πίνακα βαθμολογικής κατάταξης δεκτών υποψηφίων 

συμβασιούχων χειριστών στα Ε/Π δύο (2) συμβασιούχων χειριστών στα Ε/Π τύπου BK – 117 
με σύμβαση εργασίας  ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου: 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΔΕΚΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΑ ΦΘΙΝΟΥΣΑ ΣΕΙΡΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
(Κ1) 

BK-117 
IR(H)  

TRI(H) 
BK-117 

TRE(H) 
BK-117 

ΔΑΣΟΠΥΡ-
ΟΣΒΕΣΗ 

ΕΞ. ΦΟΡΤΙΑ 

ΕΝΑΕΡΙΟΣ 
ΣΥΝΤΟ-
ΝΙΣΜΟΣ 

ΕΡΕΥΝΑ 
– ΔΙΑΣΩ-

ΣΗ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 ΛΑΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0 20 0 0 0 0 0 20 

2 ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ ΗΛΙΑΣ 0 20 0 0 0 0 0 20 

3 ΜΑΝΤΖΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 0 20 0 0 0 0 0 20 

 
2.- Κ υ ρ ώ ν ο υ μ ε , τον Πίνακα Προσληπτέων χειριστών στα Ε/Π τύπου BK – 117 με 
σύμβαση εργασίας  ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου κατά βαθμολογική σειρά: 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ  
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ 
ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 
Τμ. ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΩΝ ΠΕΝΤΑΕΤΟΥΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ & ΕΠΟΧΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Ταχ. Δ/νση.: Μουρούζη 4  
Τ.Κ. 106 74   Αθήνα 
Τηλέφωνο : 213215 7695 - fax 210 7407898 
 
Αριθ. Πρωτ. 41304 οικ. Φ. 211.5 

ΑΔΑ: 6ΚΝ8465ΧΘ7-Υ6Λ 
Αθήνα, 10 Ιουλίου 2018 

 
       
 
        ΠΡΟΣ: Όλες οι Υπηρεσίες του Σώματος 
 

 
ΚΟΙΝ.: 1. κ. Αν. Υπουργό  Εσωτερικών 

2. κ. Γενικό Γραμματέα Πολιτικής Προστασίας 



ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΣΤΑ Ε/Π ΤΥΠΟΥ BK-117 ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΚΑΤΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΚΗ ΣΕΙΡΑ 

 

Α/Α Ονοματεπώνυμο Προσληπτέων 

1 ΛΑΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

2 ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ ΗΛΙΑΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

 
3.- Κ υ ρ ώ ν ο υ μ ε , τον Πίνακα Επιλαχόντων χειριστών στα Ε/Π τύπου BK – 117 με 
σύμβαση εργασίας  ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου: 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΩΝ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΣΤΑ Ε/Π ΤΥΠΟΥ BK-117 ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ  
 

Α/Α Ονοματεπώνυμο Επιλαχόντων 

1 ΜΑΝΤΖΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 
4.- H τοιχοκόλληση του οριστικού πίνακα να γίνει στο Αρχηγείο  Πυροσβεστικού Σώματος και 
να δημοσιευθεί στην ιστοσελίδα του Πυροσβεστικού Σώματος (www.fireservice.gr). 
 
5.- Ο κυρωμένος πίνακας ισχύει για πέντε (5) χρόνια από την κύρωσή του.  
 

6.- Εντέλλεστε για την πιστή εφαρμογή της παρούσης.- 
Η παρούσα να αναρτηθεί σύμφωνα με την Εγκύκλιο 54/ΑΠΣ. 

 

 
 

Ο Αρχηγός 
Σωτήριος  Δ. Τερζούδης 

Αντιστράτηγος ΠΣ   

 

http://www.fireservice.gr/

		2018-07-11T07:00:41+0000
	Α.Π.Σ
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ / ΤΜΗΜΑΤΑΡΧΗΣ




